АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.05.2024                                                                                                                                           № 27
с. Новозыряново

	О передаче имущества муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский  район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.34 Устава муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, администрация Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края ниже перечисленное имущество муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края:

Наименование
объекта
	Номер объекта учета (инвентарный)
	Количество
	Балансовая стоимость
руб.

	Контейнер для сбора ТКО 0,75 м3 на уголке 2

1101360018

1
	16974,22

	Контейнер для сбора ТКО 0,75 м3 на уголке 3

1101360017

1
	16974,22

	Контейнер для сбора ТКО 0,75 м3 на уголке 4

1101360019

1
	16974,22

	Ограждение для контейнерных площадок 2х1,6х1,2 м 11

1101320002

1
	20542,81

	Ограждение для контейнерных площадок 2х1,6х1,2 м 12

1101320003

1
	20542,81

	Контейнер для твердых бытовых отходов

3
	29747,01

	Плита бетонная б/у (под контейнеры)

1101320001

1
	5850,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			                                                    А.Г. Матрохин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]